konsystorz Ewangelicko-Reformowany w Króle
stwie Polskiem. Stosownie do przepisów o Zarządzie
Spraw Kościoła Ewangelicko-Reformowanego w Kró
lestwie Polskiem, Synod tegoroczny Ewangelicko-Re
formowany zebrać się ma w Poniedziałek d. 31 Maja
(12 Czerwca) 1854 r., w Warszawie. Konsystorz przeto
zawiadamia o tern wszystkich Duchownych i Świeckich
Ewangelików-Reformowanych w Królestwie Polskiem,
prawo do zasiadania w Synodzie mających, aby w dniu
wyżej wyrażonym o godzinie 9ej z rana, do Warsza
wskiego Kościoła Ewangelicko-Reformowanego, przy
byli.— Prezes, Radca Stanu, Baron Zass.

Przekąsek bez miary,
I tF ą i (*) dobry stary,
A jeśli życzenie—
Jest i Objaśnienie (*)
1 Billardzik nowy
I Bonek gotowy
Służyć publiczności,
W ięc zaprasza Gości. •— Bonek.

(*) W ąż i Objaśnienie, znaczy dobrą Wódkę; takie zwyczajni
łaskawi Goście dali nazwisko.

W Drukarni Kurjera W arsz:.— Wolno drukować. W arszawa d. 2 (14) Maja 1854 r .— Cenzor, F . Sobieszczańskr.